[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от     2 ноября  2010 года                                                                         №   270
станица Платнировская

Об утверждении среднесрочного финансового плана Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с постановлением главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2009 годы №140 «О корректировке параметров среднесрочного финансового плана Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2009-2011 годы и разработке параметров проекта бюджета на 2010 год», статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района постановляю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Платнировского сельского поселения Кореновского района  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансово-экономическому отделу (Сало) при формировании проекта бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на очередной финансовый год учитывать показатели финансового плана.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

      Л.Н. Богославец
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                   постановлением администрации

                                                                       Платнировского сельского  поселения

                                                                   Кореновского района

                                                                    от  2 ноября 2010г. № 270
	Среднесрочный финансовый план Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2011-2013 годы.

	Основные параметры среднесрочного финансового плана на 2011-2013 годы (тыс.рублей)

	Таблица 1

	№п/п
	Параметры
	2010 год
	Плановый период

	2011 год
	2012 год

	1
	Местный бюджет (бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района

	1.1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	11923,70
	11923,70
	11923,70

	1.2
	Прогнозируемый общий объем расходов
	11923,70
	11923,70
	11923,70

	1.3
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет

	Налог на доходы физических лиц
	2250
	2250
	2250

	Единый сельхозналог
	120
	120
	120

	Налог на имущество физических лиц

	Транспортный налог
	1500
	1500
	1500

	Земельный налог
	2630
	2630
	2630

	Государственная пошлина
	30
	30
	30

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	350
	350
	350

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	20
	20
	20

	1.4
	Дефицит(+),профицит(+)

	1.5
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию

	1 января 2012 года
	 207,00

	1 января 2013 года

	 207,00

	1 января 2014 года

	 207,0

	Таблица 2

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед.
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2011 год
	Плановый период

	2012 год
	2013 год

	1
	Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района
	992
	01
	02
	0020100
	012
	525,00
	525,00
	525,00

	2
	-/-/-
	992
	01
	04
	0020400
	012
	3450,00
	3450,00
	3450,00

	3
	-/-/-
	992
	01
	04
	0029500
	012
	7,10
	7,10
	7,10

	4
	-/-/-
	992
	01
	11
	0700500
	013
	50,0
	50,0
	50,0

	5
	-/-/-
	992
	01
	13
	0900200
	013
	15,00
	15,00
	15,00

	6
	-/-/-
	992
	01
	13
	0920307
	013
	66,00
	66,00
	66,00

	7
	-/-/-
	992
	01
	13
	0922000
	013
	100,00
	100,00
	100,00

	8
	-/-/-
	992
	01
	13
	7950701
	013
	2,00
	2,00
	2,00

	9
	-/-/-
	992
	02
	03
	0013600
	012
	402,20
	402,20
	402,20

	10
	-/-/-
	992
	03
	09
	2180100
	013
	160,00
	160,00
	160,00

	11
	-/-/-
	992
	03
	09
	7950702
	013
	2,00
	2,00
	2,00

	12
	-/-/-
	992
	03
	14
	2470000
	013
	10,00
	10,00
	10,00

	13
	-/-/-
	992
	04
	12
	3380000
	013
	45,00
	45,00
	45,00

	14
	-/-/-
	992
	04
	12
	3400300
	054
	40,00
	40,00
	40,00

	15
	-/-/-
	992
	05
	02
	8510500
	013
	100,00
	100,00
	100,00

	16
	-/-/-
	992
	05
	03
	6000100
	013
	405,00
	405,00
	405,00

	17
	-/-/-
	992
	05
	03
	6000200
	013
	500,00
	500,00
	500,00

	18
	-/-/-
	992
	05
	03
	6000300
	013
	15,00
	15,00
	15,00

	19
	-/-/-
	992
	05
	03
	6000400
	013
	40,00
	40,00
	40,00

	20
	-/-/-
	992
	05
	03
	6000500
	013
	769,40
	769,40
	769,40

	21
	-/-/-
	992
	07
	07
	4310100
	013
	50,00
	50,00
	50,00

	22
	-/-/-
	992
	08
	01
	4409901
	025
	3760,00
	3760,00
	3760,00

	23
	-/-/-
	992
	08
	01
	4429901
	025
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	24
	-/-/-
	992
	11
	05
	487000
	013
	210,00
	210,00
	210,00

	25
	итого

	11923,70
	11923,70
	11923,70

Начальник финансово-

экономического отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                                 В.В.Сало